

Regler för	Norrlandsmästerskap i fälttävlan			
Anordnad av	Norrlandsmästerskapet arrangeras av Gävleborgs-, Mittsvenska, Västerbottens- och Norrbottens Ridsportförbund gemensamt.			
År/tidsperiod	2024			
Gren	Fälttävlan			
Öppet för	<p>Norrlandsmästerskapet är öppet för ekipage tävlande för klubbar från Gävleborgs-, Mittsvenska, Västerbottens- och Norrbottens Ridsportförbund.</p> <p>NM består av två mästerskap för häst, NM för seniorer samt NM för J/YR (ryttare tom 21år), och två mästerskap för ponny, NM för ryttare upp till 13 år och NM för ryttare 14-20 år.</p> <p>Ryttare får delta i NM med en häst respektive ponny per år. Ryttare får dock delta i både NM för häst och NM för ponny samma år.</p>			
Allmänna bestämmelser	<p>Norrlandsmästerskapet arrangeras på en fälttävlan i något av de fyra arrangerande distrikten.</p> <p>NM-klasserna skall vara öppna för ekipage från andra klubbar än de som deltar i mästerskapet, varför separat resultatlista skall upprättas för de som ingår i mästerskapet.</p> <p>För att NM-tecken ska delas ut krävs minst tre startande och de ska representera minst två distrikt.</p>			
Anmälan	<p>Ingen separat anmälan. Ekipage som uppfyller reglerna för mästerskapet är automatiskt anmälda till mästerskapet.</p> <p>J/YR som vill rida i NM-Senior måste meddela detta innan start i dressyren till sekretariatet.</p> <p>Ryttare som startar fler än en häst/ponny i mästerskapsklassen måste anmäla vilken häst/ponny som ingår i mästerskapen innan start i dressyren till sekretariatet.</p>			
Kvalificering	Ekipagen ska vara kvalificerade till aktuell klass.			
Klasser/bedömning	P-13 P90	P14-20 P90	J/YR H100	Senior H100
Poängberäkning	Resultatberäkning enligt Mom 431 i TR IV.			
Startordning	Ingen separat lottning av startordningen sker för NM-deltagarna utan klassen lottas som vanligt med samtliga startande.			

Priser totalsegrare	<p><u>Priser</u></p> <p>NM-rosetter till 1a – 3e placerade</p> <p>NM-plaketter till 1a – 3e placerade</p> <p>NM-täcke till segraren*</p> <p>Blommor till segraren</p> <p>*De täcken som delas ut i respektive klass/kategori kan inte bytas ut efter seger.</p>	<p><u>Bekostas av</u></p> <p>Distrikten</p> <p>Distrikten</p> <p>Distrikten</p> <p>Arrangör</p>
Arrangörens åtagande	<p>Arrangör utses av Norrmötet.</p> <p>Arrangör ansvarar för att marknadsföra mästerskapet i proposition och ryttarmeddelande.</p> <p>Arrangören ansvarar för att separata resultatlistor tas fram för de olika NM.</p> <p>Samtliga resultatlistor skickas in till arrangerande klubbs distriktkansli.</p>	
Godkänd av Norrmöte	2024-01-29	
Frågor till	Respektive distrikt.	
Tvist om regler	Norrmötet	